
Příjemce objednávky 

Ing. Čeněk Stehlík  

312 00 Plzeň 

IČ: 11410949 

Vaše číslo u nás: 50000163 

Tel.: Fax: 

Mobil: 

zda se jedná o fyzickou nebo právnickou 

176.660,00 

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 
zastoupené 

Správou veřejného statku MP IČ 00075370, DIČ CZ0007537Q 

Objednávka č. 4510025381 ze 

dne 26.02.2018 strana  

Kontaktní osoba/Telefon 

 

 

Fakturu zašlete na adresu : 

Statutární město Plzeň, zastoupené 

Správou veřejného statku MP Klatovská tř. 10-12 301 

26 Plzeň 

Na faktuře uvádějte vždy číslo naši objednávky, osobu 

a Vaše IČ, DIČ. 

Dodací lhůta: 30.09.2018 

 

10 300060 Stavební úpravy ulice K Úvozu 

1 Jedn.výk. 176.660,00 176.660,00 

Objednávka VZ č.214-34/70/2018, č. j . 03912/2018 - "Stavební úpravy ulice K Úvozu - DSP". Objednáváme 

u Vás DSP na akci - "Stavební úpravy ulice K Úvozu". 

 

Celková hodnota v CZK 

Přiloženy technické podmínky. 

Uvedená cena je včetně DPH ve výši 21%, která může být upravena podle předpisů platných v době plněni. 

Zhotovitel odpovídá za předepsanou kvalifikaci jak u své osoby, tak u svých zaměstnanců. 

Veškerý písemný i osobni styk provádějte na adresu SVS MP, Klatovská 10-12, 301 26 Plzeň. Fakturu 

vystavte na: Statutární město Plzeň, náměstí Republiky č. 1, 301 36 Plzeň, IČ: 00075370, DIČ: CZ00075370 

a zašlete na adresu: Správa veřejného statku města Plzně, Klatovská 10-12, 301 26 Plzeň. 

Splatnost faktury je 14 dnů po jejim doručeni objednateli. 

Za nedodrženi terminu dokončeni práci je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny dila za každý 

den prodleni. Nebude-li u faktury přiložena kopie objednávky, nebo uvedeno jej i čislo a nebude-li 

přesně označeno misto výkonu práci, budou tyto neúplné faktury vráceny zpět. 

Objednávku jsem převzal a souhlasím s uvedenými podmínkami, prosím o podpis a potvrzení na následující 

stránce, kolonka - Akceptace objednávky. 

Kopii s podpisem prosím zašlete zpět do týdne na adresu SVSMP poštou. 

Zodpovídá:   

Služba/Materiál  Označení  

Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem 
 



Objednávka č. 4510025381 ze dne 26.02.2018 strana2z 2 

 

 

 

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný 

účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo 

neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu" 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel 

právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto 

zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



.  
 

Technické podmínky pro zhotovení dokumentace - VZ malého rozsahu č. 214-34/70/2018 

1. Předmět zakázky: 

Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení pro akci „Stavební úpravy ulice K 

Úvozu“ včetně kladných vyjádření dotčených organizací ke stavebnímu řízení. 

2. Obsah zakázky: 

Obsahem zakázky je rekonstrukce ulice K Úvozu v celé šířce uličního prostoru od železničního 

mostu na konec zástavby. DSP naváže na předchozí stupeň dokumentace (rozsah stavby je beze 

změn) a bude respektovat podmínky územního rozhodnutí. 

Součástí zakázky není objekt rekonstrukce VO, nepodléhá stavebnímu povolení. 

Předmětem zadání nejsou přeložky sítí - stavbou eventuálně vyvolané přeložky budou řešeny 

samostatně nebo dodatkem objednávky, rekonstrukci kanalizace řeší samostatný projekt Vodárny 

Plzeň. 

Stavba bude zasahovat výhradně na pozemky ve vlastnictví města Plzně. 

3. Přílohy, které bude dokumentace obsahovat nad rámec DSP: 

• ověření existence sítí všech správců/vlastníků sítí, 

• odhad nákladů, 

• závěrečné projednání dokumentace s kladnými stanovisky dotčených organizací ke 

stavebnímu řízení (ORP MMP, OD MMP, Policie ČR, OŽP MMP, ÚMO Plzeň 4, HZS, KHS, 

Vodárna Plzeň, SŽDC, event. další). 

4. Další podmínky: 

V průběhu zpracování DSP bude svolán alespoň jeden výrobní výbor za účasti dotčených 

organizací a úseků SVSMP. 

DSP bude odevzdána v počtu 6 paré. 

Kompletní PD bude předána také v digitální podobě (na CD) ve formátu .pdf. 

Vyjádření o existenci sítí budou platná nejméně 4 měsíce po datu odevzdání DSP/PDPS. 

Strana 2 


